
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
SEZ. I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Denominazione: AGSM AIM SPA – Direzione Acquisti 
Indirizzo: Lungadige Galtarossa 8 – 37133  Verona 
Punti di contatto: tel. 0444 394911 – pec acquisti@pec.agsmaim.it – e-mail 
protocollo@agsmaim.it - sito web www.agsmaim.it 
SEZ. II: OGGETTO DELL’APPALTO 
Tipo di appalto: servizio di carico e trasporto di rifiuti solidi urbani 
Luogo di esecuzione/prestazione del servizio: provincia di Vicenza e contermini 
Vocabolario comune per gli appalti: CPV 90510000-5 
Divisione in lotti: no 
Entità dell’appalto: valore a base d’asta triennale € 1.950.884,10 di cui € 18.360,00 di 
oneri sicurezza interferenze non soggetti e ribasso, IVA esclusa 
Durata dell’appalto: 36 mesi (24 + opz. 12) 
Eventuali opzioni: si 
SEZ. III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO 
Eventuali cauzioni e garanzie richieste: cauzione definitiva € 71.242,16 
SEZ. IV: PROCEDURA 
Tipo di procedura: aperta 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 
Informazioni di carattere amministrativo 
Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: bando di gara su GUUE 2023/S 
023-066334 del 1/2/2023 
Termine per il ricevimento delle offerte: 1/3/2023 ore 12,00 
Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni 
SEZ. V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
Data di aggiudicazione: 20/3/2023 
Ditte partecipanti: Autotrasporti Bazzon Bruno Srl 
Numero di offerte ammesse: 1 
Numero offerte escluse: nessuna 
Operatore economico aggiudicatario dell’appalto: Autotrasporti Bazzon Bruno Srl, via 
Segafredo 34, 36027 Rosà (VI) Italia – tel. 0424 858376, 
autotrasportibazzonbruno@pec.it, C.F. e P.IVA 03391330242 
Valore finale di aggiudicazione: € 1.754.732,90 di cui € 18.360,00 di oneri sicurezza da 
interferenze, IVA esclusa 
Possibilità di subappaltare: no 
SEZ. VI: ALTRE INFORMAZIONI 
Appalto connesso a finanziamenti dell’Unione Europea: no 
CIG di gara: 96242316AA 
Data di trasmissione dell’avviso di aggiudicazione per la pubblicazione sulla 
Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea:  15/6/2023 

IL DIRETTORE ACQUISTI 
(dott. Riccardo Collodel) 

http://www.agsmaim.it/
mailto:czetaspa@pec.it

		2023-06-15T13:54:21+0200
	RICCARDO COLLODEL




